
MAGAZÍN 
ZÁBAVY 
V KRUŠNÝCH 
HORÁCH 

 

 

SRPEN 

2018 

 



Společenské a kulturní akce 

IVA BOUŠOVÁ – TO JE TA PÍSNIČKA PRO TEBE  
Místo konání: Litvínov, nádvoří zámku 
Kdy:1. 8. 2018 od 16:00 hod. 
Folkový koncert 
Vstupné: Zdarma 
www.mulitvinov.cz 
 

TÁTOVA VOLHA 
Místo konání: Letní kino, koupaliště koldum 
Kdy: 3. 8. 2018 od 21:00 hod. 
Komedie, drama, česko, 2018, 90 min. 
Vstupné: 80 Kč. + 20 Kč. Poplatek za lehátko 
www.citadela-litvinov.cz 
 

 

 



PROHLÍDKY S CASANOVOU NA ZÁMKU DUCHCOV 
Místo konání: Zámek Duchcov 
Kdy: 4. srpen 2018 10:00 - 5. srpen 2018 17:00  
Prohlídky zámku s průvodcem v kostýmu jsou pořádány v rámci tematického roku s 
názvem Šlechta českých zemí v evropské diplomacii a připomenou osobnost Giacoma 
Casanovy a jeho diplomatické působení. Prohlídky zároveň připomínají 220 let od úmrtí 
tohoto známého milovníka. 
Vstupné: neuvedeno 
www.zamek-duchcov.cz 

KRUŠNOHORKA 
Místo konání: Litvínov, nádvoří zámku 
Kdy: 8. 8. 2018 od 16:00 hod. 
Dechovka – koncert 
Vstupné: Zdarma 
www.mulitvinov.cz 
 

ALIBI NA KLÍČ 
Místo konání: Letní kino, koupaliště 
Koldum 
Kdy: 10. 8. 2018 od 21:00 hod. 
Komedie, Francie, 2017, 90 min. 
Vstupné: 80 Kč. + 20 Kč. Poplatek za lehátka. 
Www.citadela-litvinov.cz 
 

FARMÁŘSKÉ TRHY 
Místo konání: Teplice, nám. Svobody 
Kdy: 10. 8. 2018 od 09:00 hod. 
Vstupné: Zdarma 
www.teplice.cz 
 

KVINTA 
Místo konání: Litvínov, nádvoří zámku 
Kdy: 15. 8. 2018 od 16:00 hod. 
Folkový koncert 
Vstupné: Zdarma 
www.mulitvinov.cz 

DŮM 2018 
Místo konání: Louny, výstaviště 
Kdy: 17. 8. - 19. 8. 2018 
Výstaviště se nachází vblízkosti historického jádra města na břehu řeky Ohře. Disponuje 4 
stálými výstavními pavilony a 2mobilními halami o celkové rozloze 2338 m². Venkovními 
prostory o rozloze 4500 m², amfiteátrem a restaurací.  
Vstupné: Neuvedeno 
www.mesto-lom.cz 



 





Folkový Most 2018 

Místo konání: Benedikt Most 
Kdy: 17.8.2018 
16:30 - 17:15 Stráníci 
17:45 - 18:30 Taxmeni 
19:10 - 20:10 Věra Martinová 
21:00 - 22:00 Žalman a spol. 
Vstupné: neuvedeno  
www.benediktmost.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OSECKÁ POUŤ 
Místo konání: Osek 
Kdy: 18.8.2018 10:00 - 19.8.2018 17:00 
historické tržiště v areálu kláštera s programem divadel, program na klášterním náměstí, 
velký lunapark, výstava 
chovatelů, výstava železničních 
modelů a další 
od Klášterního náměstí směrem 
dolů 
www.osek.cz 



HRADOZÁMECKÉ LÉTO NA ZÁMKU DUCHCOV 
Místo konání: Zámek Duchcov 
Kdy: 19. 8. 2018 od 12:00 hod. 
Užijte si hradozámecké léto. 
Vstupné: Zdarma 
www.infoduchcov.cz 



BAJKEŘI 
Místo konání: Letní kino, Koupaliště Koldum 
Kdy: 18.8. 2018 od 21:00 hod. 
Komedie, česko, 2017, 95 min. 
Vstupné: 80 Kč. + 20 Kč poplatek za lehátka 
www.citadela-litvinov.cz 

 

KRUŠNOHORKA 
Místo konání: Litvínov, nádvoří zámku 
Kdy: 22. 8. 2018 od 16:00 hod. 
Dechovka – koncert 
Vstupné: Zdarma 
www.mulitvinov.cz 
 

BLACK PANTHER 
Místo konání: Letní kino, koupaliště Koldum 
Kdy: 24. 8. 2018 od 21:00 hod. 
Dobrodružný, Sci-fi, USA, VB, 2018, 134 min. 
Vstupné: 80 Kč. + 20 Kč. Poplatek za lehátka 
www.citadela-litvinov.cz 
 

KISS REVIVAL 
Místo konání: Litvínov, Music club ATTIC 
Kdy: 24. 8. 2018 od 20:00 hod. 
Koncert. 
Vsupné: 250 Kč. 
Www.klubattic.cz 



HRADOZÁMECKÁ NOC – NOC ROMANTICKÝCH PŘÍBĚHŮ 
Místo konání: Duchcov,zámek 
Kdy: 25.8. 2018 
Speciální kostýmové prohlídky provedou návštěvníky zámkem pod taktovkou souboru 
Petra Stolaře. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.infoduchcov.cz 
 

 



FILHARMONIE NA 

DOUBRAVCE 
Místo konání: Teplice, 
nádvoří hradu Doubravka 
Kdy: 25. 8. 2018 od 18:00 
hod. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.teplice.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UTEČ 
Místo konání: Letní kino, koupaliště Koldum 
Kdy: 28. 8. 2018 od 21:00 hod. 
Horor, Mysteriozní, USA, 2017, 103 min. 
Vstupné: 80 Kč. + 20 Kč. Poplatek za lehátka 
www.citadela-litvinov.cz 
 

IVA BOUŠOVÁ -TO JE TA PÍSNIČKA PRO TEBE 
Místo konání: Litvínov, nádvoří zámku 
Kdy: 29. 8. 2018 od 16:00 hod. 
Folkový koncert. 
Vstupné: Zdarma 
www.mulitvinov.cz 



Dětské akce 

ZOOPARK 
 Místo konání: Chomutov, zoopark  
Kdy: 1. 8 – 30.8.2018  
Zoopark Chomutov byl založen v roce 1975 a je specializován na chov zvířat 
pocházejících z oblas3 palearktu, zahrnující území Eurasie, ze které pochází převážná 
část chovaných zvířat, a území severní Afriky. Pozorovat zde můžete více než 160 druhů 
zvířat o 1.000 jedincích, mezi kterými je 14 ohrožených druhů zařazených do Evropských 
záchranných programů. Krásné přírodní prostředí ve spojení se službami skýtá pro 
návštěvníky možnost strávení velmi příjemného dne.  
Vstupné: 60 Kč. 
Www.zoopark.cz 

SPORTOVNÍ AKTIVITY PRO RODINY S DĚTMI V AREÁLU KLÍNY  
Místo konání: Klíny  
Kdy: 1. 8 – 30. 8.2018 
Sjezd na terénních koloběžkách, bikepark a lanový park, venkovní lezecká stěna, 
horoškola pro nejmenší (lezecká stěna s instruktorem), venkovní mulcunkční hřiště (tenis, 
badminton atd.), indoor multinkční hala s lezeckou stěnou (při špatném počasí), veřejné 
akce přichystané pro rodiny s dětmi. V celém areálu je několik dětských venkovních hřišť, 
venkovní zahrádka, pískoviště, houpačky, klouzačky, trampolína, dětská klubovna v hotelu 
(malování, dětský koutek), dětské jídelní stoličky v restauraci, dětské příbory, menu, dětská 
postýlka na pokoj, přebalovací pult na WC samozřejmost. 
Vstupné: Neuvedeno  
www.kliny.cz 

 

 



HARRYHO KOUZELNÁ LANOVKA 2018 
Místo konání: Klíny  
Kdy: 4.8.2018 13.00 - 16.00 
Máte rádi kouzla a jste fanouškem Harryho Pottera? Tak to si nesmíte nechat ujít tento 
den! Je připravená stezka plná kouzel u postav z Harryho Pottera, vyjedete si lanovkou s 
krásným výhledem a bavit vás v areálu po celou dobu bude i kouzelník Hopsík! Najdete 
zde také stánky s prodejem věcí na téma Harry Potter, občerstvení, malování na obličej… 
VSTUPNÉ: DOSPĚLÍ 130,- Kč/DĚTI od 3 do15-ti let: 90,- Kč 
Cena obsahuje jízdné lanovkou. 
Lístky prodáváme pouze předem online, kde si uděláte rezervaci svého času.  
Čas si můžete změnit nejpozději v den konání akce do 9:00!  
Počet lístků je omezený. 
V den konání akce stačí přijít 10 minut před rezervovaným časem na start a nahlásit 
jména, na která jsou rezervace. 
www.kliny.cz 

 

LANOVÉ CENTRUM  
Místo konání: Osek  
Kdy: 1. 8.– 30.8.2018  
Lanové centrum nebo také 3D bludiště ve stromech je skupina ve vzduchu umístěných 
ces3ček a prolézaček určená zejména pro dě3. I když se tam vyblbnou i dospěláci. Celý 
lanový park má dvě trasy o celkové délce 110 metrů. K protažení těla můžete také využít 
volně přístupné cvičební elementy v okolí lanového centra, v obrázcích níže vidíte jako 
příklad jednoho z nich instruktáž na tricepsové kliky na kůlech.  
Vstupné: 50 Kč.  
www.krusnohorci.net  

 

 



ZOO ÚSTÍ NAD LABEM  
Místo konání: Ústí nad Labem, Zoo  
Kdy: 1. 8 – 30.8.2018 
Zoo Ústí nad Labem nabízí tradičně vždy v právě letním období možnost podívat se, co 
dělají zvířata v pozdních večerních hodinách. A určitě také zjisDte, jak se mají mláďata, jež 
se tam letos narodila. Pokud jste ještě nebyli v Zoo ÚsD nad Labem, je nejvyšší čas to 
napravit. A dlouhé letní dny jsou k tomu přímo ideální, neboť ústecká zoo opět nabídne 
poklidnou večerní procházku z3chlou zoologickou zahradou. Večerní návštěva zoo je 
určena pro dospělé osoby i dě3 od dese3 let. Délka prohlídky je cca 90-120 minut a je 
třeba ji předem objednat. V ceně je zahrnut vstup do zoo, průvodce, stylová svačina a 
malý dárek na památku.  
Vstupné: 60 Kč.  
www.zoousti.cz  

AQUADROM MOST  
Místo konání: Most, Aquadrom  
Kdy: 1.8. – 30.8. 2018  
Aquadrom Most představuje komplexní možnost relaxace a sportovního vyžití pro širokou 
veřejnost. Parkování, bezbariérový přístup, nerezové bazény, vodní atrakce, příjemné 
teploty a čistota. Kromě plavání a vodních radovánek můžete využít i celou řadu našich 
wellness služeb.  
Vstupné: 105 Kč.  
www.aquadrom.cz  

KRÁLÍČEK PETR 
Místo konání: Letní kino, koupaliště Koldum 
Kdy: 4. 8. 2018 od 21:00 hod. 
Animovaný, rodinný, USA, 2018, 95 min., dabing. 
Vstupné: 80 Kč + 20 Kč. Poplatek za lehátka. 
Www.citadela-litvinov.cz 

THOR: RAGNAROK 
Místo konání: Letní kino, koupaliště Koldum 
Kdy: 11. 8. 2018 od 21:00 hod. 
Fantasy, komedie, USA, 2017, 130 min. 
Vstupné: 80 Kč. + 20 Kč. Poplatek za lehátka 
www.citadela-litvinov.cz 
 



SHERLOCK KOUMES 
Místo konání: Letní kino, koupaliště 
koldum 
Kdy: 17. 8. 2018 od 21:00 hod. 
Animovaný, Rodinný, USA, VB, 
2018, 86 min. 
Vstupné: 80 Kč. + 20 Kč. Poplatek 
za lehátka 
www.citadela-litvinov.cz 

 

 

POHÁDKOVÁ LANOVKA 2018  
Místo konání: Sportareál Klíny 
Kdy: 17. - 18.8.2018 od 13.00 do 16.00 
již 3. ročník Pohádková lanovka. Projdete si 
stezku plnou pohádek a hrdinů a po splnění 
úkolů vás vyveze lanovka. V areálu vás po celou 
dobu bude bavit i DJ Milan, specialista na 
dětskou zábavu. Najdete zde také stánky s 
občerstvením, malování na obličej a další.  
Vstupné: DOSPĚLÍ: 130,- Kč/DĚTI od 3 do15-ti 
let: 90,- Kč. Cena obsahuje jízdné lanovkou. 
Lístky prodáváme pouze předem online, kde 
si uděláte rezervaci svého času.  
Čas si můžete změnit nejpozději v den konání 
akce do 9:00!  
Počet lístků je omezený. V den konání akce stačí 
přijít 10 minut před rezervovaným časem na start 
a nahlásit jména, na která jsou rezervace 
www.kliny.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI SE SKUPINOU BOB A BOBCI 
Místo konání: Společenské centrum Zahrada v Oseku 
Kdy:29.8.2018 16:00 
Rozlučte se s námi s prázdninami spolu s oblíbenou muzikou kapely Bob a Bobci. 
Vstupné: neuvedeno 
www.osek.cz 

 



Sportovní akce 

THE MOST FORMULA STUDENT 
Místo konání: Most, Autodrom 
Kdy: 3. 8. - 4. 8. 2018 
Mezinárodní závody formulí. 
Vstupné:Neuvedeno 
www.autodrom-most.cz 

PO STOPÁCH 2 SV. VÁLKY NA MOSTECKU 
Místo konání: Litvínov,Sokolská 30 
Kdy: 5. 8. 2018 od 10:00 hod. 
Vydejte se s námi na místa, kde se odehrávaly klíčové momenty 2. světové války na 
Mostecku a nechte se přenést do tehdejší atmosféry. 
Vstupné:1 190 Kč. 
Www.offroadsafari.cz 
 

NIGHT RUN 2018 
Místo konání: 1. náměstí Most 
Kdy: 11.8.2018 
Staň se noční šelmou... 
Start všech běžeckých závodů 
probíhá opět na 1. náměstí. 
Trasy v délce 5 a 10 km 
pokračují přes park Šibeník a 
zpět na náměstí. Součástí akce 
je dětský závod okolo náměstí i 
nezávodní rodinný běh. 
Program akce začíná již v 16 
hodin, hlavní závody odstartují 
ve 20:30 a v 21:30 hodin. 
www.night-run.cz 

 

 

 

 

 

 



STEZKY UHLÍ: TĚŽBA Z BLÍZKA 
Místo konání:Litvínov, Šumná, Sokolská 30 
Kdy: 12. 8. 2018 od 14:00 hod. 
Byli jste někdy přímo v uhelném lomu za plného provozu? Na tenhle zážitek jen tak 
nazapomenete. 
Vstupné: 1 190 Kč. 
Www.offroadsafari.cz 

CARBONIA CUP 
Místo konání: Most, Autodrom 
Kdy: 15. 8. 2018 
Mezinárodní automobilové klubové závody. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.autodrom-most.cz 

THE MOSTHISTORIC MOTORCYCLE WEEKEND 
Místo konání: Most, Autodrom 
Kdy: 17. 8. 2018 
Závody historických motocyklů 
Vstupné: Neuvedeno 
www.autodrom-most.cz 

ČESKÉ STŘEDOHOŘÍ: SOPEČNÁ TAJEMSTVÍ 
Místo konání: Most, Kostel 
Kdy: 19. 8. 2018 
Magické sopky, daleké výhledy, kouzelná stepní krajina. Za vším nemusíte leťet přes půl 
zeměkoule! 
Vstupné: 1 190 Kč. 
Www.offroadsafari.cz 

VELKÁ MOSTECKÁ STEEPLECHASE 
Místo konání: HIPODROM MOST a.s. 
Kdy: 25.8.2018 13:0021. 
velká letní cena 
Ústeckého kraje 
97. Vršanská uhelná a 
Charvát Group 
Svatováclavská 
cenaBohatý doprovodný 
program a projížďky na 
koních pro děti 
www.hipodrom.cz 
 

 

 



37. ROČNÍK DUCHCOV – BOUŘŇÁK AMATÉRSKÝ CYKLISTICKÝ ZÁVOD 
Místo konání: Duchcov 
Kdy: 25.8. 2018 od 13:00 hod. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.infoduchcov.cz 
 



KRUŠNOHOŘÍM: ZA NETUŠENÝMI KONTRASTY 

Místo konání: Štáb Rico 
Kdy: 26. 8. 2018 
Krajina, kde se potkává panenská příroda s těžkým průmyslem v kontrastech, které vám 
seberou dech. 
Vstupné: 990 Kč. 
Www.offroadsafari.cz 

TEPLICKÝ PŮLMARATON 
Místo konání: Teplice, OC Galerie 
Kdy: 26. 8. 2018 
První historický teplický 
půlmaraton. 
Vstupné: neuvedeno 
www.teplice.cz 

 

MILADATLON 2018 – 

ZÁVODY V TERÉNNÍM 

TRIATLONU A 

KVADRIATLONU 
Místo konání: Jezero 
Milada Chabařovice 
Kdy: 25.8. 2018  
Vstupné: neuvedeno 
www.miladatlon.cz 
 

 

 

 

CZECH TRUCK PRIX 
Místo konání: Most, 
Autodrom 
Kdy: 31. 8. 2018 
Závody evropského šampionátu okruhových tahačů. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.autodrom-most.cz 
 
 



NĚMECKÉ AKCE 

 

MANUFAKTURA SNŮ 
Místo konání: Annaberg-buchholz 
Kdy: 1. 8. - 31. 8. 2018 
Manufaktura snů je mimořádné zážitkové muzeum. Co zde můžete prožít? Jedinečné 
lidové umění Krušných hor reprezentované v rámci celosvětově největší a 
nejpozoruhodnější soukromé sbírky. Kvidění je více než 1.000 exponátů představujících 
období čtyř století, láskyplně shromážděných paní Dr. Erikou Pohl-Ströherovou.  
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 
 

KRUŠNOHORSKÉ MUZEUM 
Místo konání: Annaberg-buchholz 
Kdy: 1. 8. - 31. 8. 2018 
V roce 1887 bylo otevřeno muzeum s názvem ,,Museum erzgebirgischer Alterthümer" a 
roku 1905 bylo přejmenováno na "Erzgebirgsmuseum" (Krušnohorské muzeum). Sbírka 
zahrnuje svědectví a dokumenty z historie města Annaberg-Buchholz a horní části 
Krušných hor. Expozice se věnuje hornictví, sakrálnímu umění pozdního středověku, 
starým řemeslům - odlévání cínu, hrnčířství, výrobě pozamentů a paličkovaných krajek, 
dřevořezbě a historickým zbraním. Také toto ztvárnění měšťanské a selské kultury nachází 
pozornost a uznání návštěvníků. 

Na dvoře muzea je vstup do ukázkového dolu "Im Gößner", který umožňuje náhled do 
prostředí stříbrného dolu pod historickým centrem města Annaberg kolem roku 1500. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 
 

TECHNICKÉ MUZEUM 
Místo konání: Annaberg-buchholz 
Kdy: 1. 8. - 31. 8. 2018 
Technické muzeum Frohnauer Hammer je jedním z nejznámějších výletních cílů a 
pamětihodností v Krušných horách. 

Je to nejstarší muzeum města, pocházející z původního mlýna na obilí postaveného na 
začátku 15.století, který později sloužil jako mincovna a kovářský hamr. Do roku 1904 se 
zde vyrábělo nářadí pro hornictví a zemědělství. 
Při prohlídce muzea si návštěvníci prohlédnou nejprve historický hamr, kde uvidí funkční 
hamr a měchy. V horním patře je umístěna výstava výrobků, které zde byly dříve vyráběny. 
Prezentace v galerii lidového umění naproti se věnuje hornické tematice a lidovému umění 
řezbování. Prohlídkový okruh končí v panském domě z roku 1697. V místnostech, které 
dříve obývala rodina mistra hamerníka Martina, paličkářka vysvětlí a ukáže tradiční 
techniku paličkování krušnohorských krajek. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 
 
 



MUZEUM ADAMA RIESE 
Místo konání: Annaberg-buchholz 
Kdy: 1. 8. - 31. 8. 2018 
tento slovní obrat platný pro správné řešení se v německém jazykovém prostoru používá 
dodnes. Ale kdo vlastně je tento "počtářský obr" a mistr svého oboru, který žil v letech 
1492 až 1559 a proč se jeho jméno zachovalo polovinu tisíciletí? 

Vstupné: Neuvedeno 
www.annaberg-buchholz.de 
 

FARMÁŘSKÉ TRHY 
Místo konání: Annaberg-buchholz 
Kdy: 3. 8. 2018  
Prodej ovoce, zeleniny, masa, sýrů a ostatních surovin. 
Vstupné: Zdarma 
www.annaberg-buchholz.de 
 

21 JAHRE GOLDWING STAMMTISCH SACHSEN  
Místo konání: Seiffen 
Kdy: 15.-19.8 2018 
www.seiffen.de 


